ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«О внесении изменений и дополнений в Устав Краснологского сельского
поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

Р Е Ш Е Н И Е    № 7

25 сентября 2024 г
с. Красный Лог

По результатам публичных слушаний «О проекте
решения Совета народных депутатов Краснологского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области «О внесении изменений
и дополнений в Устав Краснологского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области»

      Обсудив проект решения Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Одобрить внесенный для обсуждения на публичные слушания проект решения Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».
2. Направить данное решение публичных слушаний в рабочую группу по учету, рассмотрению предложений, замечаний и доработке проекта изменений и дополнений в Устав Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель публичных слушаний                                               Коровина Л.В.